هشت مجمع پیشین به ترتیب در لندن (انگلستان)، سان فرانسیسکو (امریکا)، بیت المقدس (فلسطین اشغالی)، مونترال (کانادا)، مانیل (فیلیپین)، هامبورگ (آلمان)، یوتا (آمریکا) و سیدنی (استرالیا) برگزار شده بود. این گردهمایی‌ها هر دو سال یکبار تشکیل می‌شود. در مجمع لاهه هلند که به مدت سه روز از تاریخ ۷ الی ۱۱ مرداد ۱۳۷۰ (برابر با ۲۹ جولای تا ۲ آگوست ۱۹۹۱ میلادی) به طول انجامید، ۴۳ کشور جهان از ۵ قاره شرکت نموده بودند. این مجمع «پرورش استعدادها برای فردا»^۲ را بعنوان آرمان خویش پی می‌گرفت. تعداد شرکت کنندگان در این مجمع و نیز ارائه کتاب، مقالات و عرضه مطالب، در مقایسه با دو مجمع پیشین (سیدنی و یوتا) به هیچوجه قابل توجه نبود.